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Nr sprawy: AZP.25.1.15.2023






dotyczy: dostawa wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem urządzenia oraz dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem z podziałem na 9 części
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – w części 2, 3, 4, 5, 6 ,7 i 9
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejszą ofertę: 

· w części 2 – komora laminarna - 1 szt. - wybrano ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę – ALCHEM Grupa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Polna 21, 87-100 Toruń, z ceną ofertową – 39 360,00 zł brutto,

· w części 3 - incubator CO2 - 1 szt. - wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę - DONSERV - Wojciech Kaca, ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa, z ceną ofertową – 33 987,60 zł brutto,

· w części 4 - zamrażarka głębokiego mrożenia - 1 szt. - wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę - DONSERV - Wojciech Kaca, ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa, z ceną ofertową – 54 968,70 zł brutto,

· w części 5 – zestaw do badań biologicznych - 1 zestaw - wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę – Life Technologies Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, z ceną ofertową – 59 280,28 zł brutto,

· w części 6 – zestaw do badań biologicznych - 1 zestaw - wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę – Canberra Packard Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Królowej Marysieńki 24B, 02-954 Warszawa, z ceną ofertową – 610 080,00 zł brutto,

· w części 7 – zestaw do badań biologicznych w laboratorium naukowym - 1 zestaw - wybrano ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę – A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław, z ceną ofertową – 144 884,00 zł brutto,
· w części 9 - zestaw do Western blot - 1 zestaw - wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę - DONSERV - Wojciech Kaca, ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa, z ceną ofertową – 177 169,20 zł brutto.
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

część 2

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 

w kryterium „cena ofertowa” - 60%
	Liczba pkt 

w kryterium

“parametry techniczne” – 20%
	Liczba pkt 

w kryterium

“okres gwarancji” – 20%
	Łączna punktacja

	5
	KENDROLAB Sp. z o. o.

ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa
	28,92
	20
	16,34
	65,26

	6
	ALCHEM Grupa Sp. z o. o.

ul. Polna 21, 87-100 Toruń
	60
	0
	20
	80

	9
	DANLAB Danuta Katryńska

ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok
	47,61
	0
	12
	59,61


część 3

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 

w kryterium „cena ofertowa” - 60%
	Liczba pkt 

w kryterium

“parametry techniczne” – 20%
	Liczba pkt 

w kryterium

“okres gwarancji” – 20%
	Łączna punktacja

	1
	FROST Tomasz Jankowski

ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki
	44,33
	20
	13,34
	77,67

	2
	DONSERV Wojciech Kaca
ul. Michała Spisaka 31
02-495 Warszawa
	60
	20
	20
	100

	5
	KENDROLAB Sp. z o. o.

ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa
	38,21
	0
	13,34
	51,55


część 4

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 

w kryterium „cena ofertowa” - 60%
	Liczba pkt 

w kryterium

“parametry techniczne” – 20%
	Liczba pkt 

w kryterium

“okres gwarancji” – 20%
	Łączna punktacja

	1
	FROST Tomasz Jankowski

ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki
	43,39
	20
	20
	83,39

	2
	DONSERV Wojciech Kaca

ul. Michała Spisaka 31
02-495 Warszawa
	60
	20
	20
	100


część 5

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 

w kryterium „cena ofertowa” - 60%
	Liczba pkt 

w kryterium

“parametry techniczne” – 20%
	Liczba pkt 

w kryterium

“okres gwarancji” – 20%
	Łączna punktacja

	4
	Life Technologies Polska Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa
	60
	20
	10
	90




część 6

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 

w kryterium „cena ofertowa” - 60%
	Liczba pkt 

w kryterium

“parametry techniczne” – 20%
	Liczba pkt 

w kryterium

“okres gwarancji” – 20%
	Łączna punktacja

	3
	Canberra Packard Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Królowej Marysieńki 24B, 02-954 Warszawa
	46,35
	20
	10
	76,35



	8
	IRTECH SpóŁka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Wyżynna 8H, 30-617 Kraków
	60
	0
	15
	75,00


część 7

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 

w kryterium „cena ofertowa” - 60%
	Liczba pkt 

w kryterium

“parametry techniczne” – 20%
	Liczba pkt 

w kryterium

“okres gwarancji” – 20%
	Łączna punktacja

	6
	ALCHEM Grupa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Polna 21, 87-100 Toruń
	60
	0
	10
	70

	7
	A-BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław
	46,50
	20
	10
	76,50

	9
	DANLAB Danuta Katryńska

ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok
	50,47
	0
	10
	60,47


część 9

	Nr oferty
	Wykonawca
	Liczba pkt 

w kryterium „cena ofertowa” - 60%
	Liczba pkt 

w kryterium

“parametry techniczne” – 20%
	Liczba pkt 

w kryterium

“okres gwarancji” – 20%
	Łączna punktacja

	2
	DONSERV Wojciech Kaca

ul. Michała Spisaka 31
02-495 Warszawa
	60
	0
	10
	70


W imieniu Zamawiającego

Kanclerz UMB - mgr Konrad Raczkowski - podpis na oryginale dokumentu
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, ul. Jana Kilińskiego 1, 15-089 Białystok

Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
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